
Rozkład jazdy autobusu pracowniczego 3M - trasa: LITEWSKA KOWALSKA - ważny od 30.07.2022 r.

kurs 1 kurs 3 kurs 5 kurs 7 nr przyst. Miejscowości kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 8

04:55 12:55 16:55 21:00 29328 Wrocław - Litewska (pętla)

05:00 13:00 17:00 21:05 31917004 Wilczyce - szkoła

05:02 13:02 17:02 21:07 31917012 Kiełczów - osiedle

05:04 13:04 17:04 21:09 31917016 Kiełczów - ul. Wilczycka (cmentarz)

05:05 13:05 17:05 21:10 31920007 Kiełczów - Mleczna

05:06 13:06 17:06 21:11 31920005 Kiełczów - Wrocławska

05:07 13:07 17:07 21:12 31920003 Kiełczów - Biedronka

05:08 13:08 17:08 21:13 31920001 Kiełczów - Ładna / Sosnowa

05:11 13:11 17:11 21:16 29928 Wrocław - Żmudzka

05:12 13:12 17:12 21:17 29314 Wrocław - Kiełczowska

05:13 13:13 17:13 21:18 29312 Wrocław - Poleska

05:16 13:16 17:16 21:21 29132 Wrocław - Kiełczowska (LZN)

05:18 13:18 17:18 21:23 29129 Wrocław - Psie Pole (Rondo Lotników Polskich)

05:32 13:32 17:32 21:34 24117 Wrocław - Bociania 06:20 14:20 18:20 22:20

05:40 13:40 17:40 21:40 - Wrocław - KOWALSKA (fabryka 3M) 06:15 14:15 18:15 22:15

Trasa uruchamiana od poniedziałku do piątku.


